
UCHWAŁA NR XX/184/20 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonych przy ul. 
11 Listopada w Działdowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.), Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych niezabudowanych, 
położonych w Działdowie przy ul. 11 Listopada, stanowiących własność Gminy-Miasto 
Działdowo,oznaczonych w rejestrze ewidencji gruntów jako działki o nr 1992/8 o powierzchni 0,1200 ha, nr 
1992/9, o powierzchni 0,1200 ha, nr 1992/10, o powierzchni 0,1200 ha, nr 1992/11, o powierzchni 0,1313 ha 
zapisanych w księdze wieczystej KW Nr  EL1D/00011189/0. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

Id: CA740FA1-5685-4186-8581-E4F7C4C9FD5A. Uchwalony Strona 1




